14

            Mẫu BDLS-04
 (Ban hành kèm theo Thông tư số ......../2019/TT-BTP)

Tên cơ quan, tổ chức thực hiện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN

Tham gia bồi dƣỡng về chuyên môn, nghiệp vụ của luật sƣ

(Số
9
.....)

Tên cơ quan, tổ chức thực hiện bồi dưỡng: ........................................................

Địa chỉ trụ sở: .....................................................................................................

Điện thoại: ..........................................................................................................

Website (nếu có):................................................................................................

Hình thức bồi dưỡng
10

: .......................................................................................

CHỨNG NHẬN

Ông/Bà:...............................................................................................................

Số Thẻ luật sư: ........................................Cấp ngày: ........./........../.....................

Thuộc Đoàn luật sư tỉnh/thành phố: ...................................................................

Nơi hành nghề/Nơi làm việc: .............................................................................

............................................................................................................................

Ngày, tháng, năm tham gia bồi dưỡng: ......./....../.......

Thời gian bồi dưỡng: .............. giờ

Nội dung bồi dưỡng
11

: .....……………………………………………………….

Giấy chứng nhận này có hiệu lực trên phạm vi toàn quốc, trong năm tham gia bồi

dưỡng.

 Tỉnh (thành phố)…, ngày … tháng … năm …

Ngƣời đứng đầu của cơ quan, tổ chức thực hiện bồi

dƣỡng

(Ký tên, đóng dấu)

9
 Ghi theo thứ tự người được cấp của từng khóa bồi dưỡng.

10
Ghi rõ hình thức bồi dưỡng là khóa bồi dưỡng hoặc trao đổi kinh nghiệm hành nghề, tên cơ quan, tổ chức thực hiện, năm bồi

dưỡng, số thứ tự  (ví dụ: Khóa bồi dưỡng hoặc trao đổi kinh nghiệm hành nghề LĐLSVN/2019/01; Khóa bồi dưỡng hoặc trao

đổi kinh nghiệm hành nghề HVTP/2019/01...).
11

 Ghi theo tên của khóa bồi dưỡng, trao đổi kinh nghiệm.

15

 Mẫu BDLS-05
(Ban hành kèm theo Thông tư số ......../2019/TT-BTP)

Tên cơ quan, tổ chức thực hiện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƢƠNG TRÌNH

Bồi dƣỡng chuyên môn, nghiệp vụ của luật sƣ

Tên tổ chức thực hiện bồi dưỡng: ........................ ..............................................

Địa chỉ trụ sở: .....................................................................................................

Điện thoại: ..........................................................................................................

Website (nếu có):.................................................................................................

Thời gian, địa điểm thực hiện bồi dưỡng: ..........................................................

Hình thức bồi dưỡng
12

: ......................................................................................

Thời gian Nội dung (Tên chuyên đề cụ thể) Giảng viên/Báo

cáo viên

Từ ... giờ đến ... giờ

12 Ghi rõ hình thức bồi dưỡng là khóa bồi dưỡng hoặc trao đổi kinh nghiệm hành nghề, tên cơ quan, tổ chức thực hiện,

năm bồi dưỡng, số thứ tự (ví dụ: Khóa bồi dưỡng hoặc trao đổi kinh nghiệm hành nghề LĐLSVN/2019/01; Khóa bồi

dưỡng hoặc trao đổi kinh nghiệm hành nghề HVTP/2019/01...).